
KAAVAN LAATIJAN VASTINEET LEIVOLANLAHDEN ASEMAKAAVAEHDOTUKSESTA AN-

NETTUIHIN LAUSUNTOIHIN 

 

1. Pohjois-Pohjanmaan ely- keskus 

 
Vanhan maa-ainestenottoalueen pääkäyttötarkoitus on pohjavedenotto, mutta alueelle on mahdollista si-

joittaa myös erilaisia urheilu- ja virkistyspalveluja pääkäyttötarkoitusta haittaamatta. Pääkäyttötarkoituk-

sesta johtuen ei ole todennäköistä, että vanhalle soramontulle sijoittuisi sellaisia urheilu- ja virkistyspal-

veluja, joiden vuoksi sinne tulisi merkittävässä määrin ajoneuvoliikennettä ja paikoitusta. Paikoitustar-

peen tai liikennemäärien ennakointi asemakaavoitusvaiheessa on kuitenkin mahdotonta, koska alueelle 

sijoittuvien urheilu- ja virkistyspalvelujen luonne ei ole vielä tiedossa. Joka tapauksessa alueelle voi si-

joittaa vain sellaisia toimintoja, jotka sinne on alueen käyttöön liittyvät reunaehdot huomioiden mahdol-

lista toteuttaa.  Pohjaveden suojelun ohella paikoituksen ja liikennejärjestelyjen tarkoituksenmukainen 

toteuttaminen on eräs alueen käyttöön liittyvä keskeinen reunaehto, joka ohjaa alueen tulevaa käyttöä.  

 

Melusuojauksen suunnittelu toteutetaan tiesuunnitelmassa siten, että suojaus on yhtenäinen suojaten uu-

den asuinalueen liikenteen melulta. Yksityiskohtainen suunnitelmaratkaisu esitetään tiesuunnitelmassa. 

 

 

2. Kainuun Ely -keskus 

 

Liikenne 

 

Kantatien 76 ja maantien 899 alueella on käynnissä tiesuunnitelman ja erillisen rakennussuunnitelman 

laatiminen. Yleisen tien alueen varaus pohjautuu laadittuihin suunnitelmiin ja selvityksiin sekä suunni-

telmien laatimisen aikana Pohjois-Pohjanmaan ely -keskuksen edustajien kanssa käytyihin keskustelui-

hin. Suunnitellut jalankulun ja pyöräilyn väylät sekä muut liikennejärjestelyt sopivat yleisen tien alueel-

le, eikä niitä osoiteta erillisinä varauksina kaavakartalla.  

 

Hulevesien hallinta pohjavesialueella 

 

Kaavaselostuksessa esitetään hulevesiviemäröinnin osalta, kuinka kauas Rauramonlammesta hulevesien 

purkupaikka rakennetaan, millainen kasvillisuus vesien purkupaikalle jätetään ja miten varmistetaan öl-

jynerotuksen toimivuus pitkällä tähtäimellä. 

 

 

Tihkupinnat 

 

Tihkupinnat osoitetaan luo-1 -merkinnällä asemakaavakartalla.  

 

Venevalkama 

 

Venevalkama osoitetaan osa-aluemerkinnällä lausunnossa esitetyllä tavalla.  

 

 

3. Kainuun liitto  

 

Kainuun liitto ilmoitti, että sillä ei ole lausuttavaa Leivolanlahden asemakaavaehdotukseen. 

 

 

4. Digita Oy 

 

Ei huomautettavaa asemakaavaehdotukseen. 

 



5. Kajave Oy 

 

Ei huomautettavaa kaavaehdotukseen 

 

6. Väylävirasto 

 

Ei lausuttavaa kaavaehdotuksesta 
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Juha Kaaresvirta 
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KAAVAN LAATIJAN VASTINE LEIVOLANLAHDEN ASEMAKAAVAEHDOTUKSESTA JÄTET-
TYYN MUISTUTUKSEEN 

 
 
1. 

 
Tervahaudankadun päästä lähtevän kevyen liikenteen väylän sijaintia ovat ohjanneet sekä maasto-
olosuhteet kaava-alueen sisällä että väylän turvallinen jatkomahdollisuus kaava-alueen ulkopuolella. Ke-
vyen liikenteen väylän varaus sijoittuu ladun varrella siten, että väylä on paikoin poikkileikkaukseltaan 
jyrkässä maastossa, mutta väylä on toteutettavissa asemakaavan mukaisesti. Kevyen liikenteen väylän ja 
Haapalanlahdentien risteämän turvallisuutta voidaan parantaa leikkaamalla ennen tietä olevaa pientä 
kumparetta, jolloin lasku Haapalanlahdentien suuntaan muuttuu loivemmaksi ja rakentamalla korotettu 
suojatie Haapalanlahdentielle väylän ylityskohtaan sekä jatkamalla kevyen liikenteen väylä Haapalan-
lahdentien varrella päiväkodin liittymään saakka.   
 
Muistutuksessa esitettyä kevyen liikenteen väylän sijaintia on tutkittu vaihtoehtona kaavan valmistelu-
vaiheessa, mutta kevyttä liikennettä ei voida turvallisuussyistä johtuen ohjata kunnan varikkoalueena 
toimivan kentän läpi, eikä myöskään kentän pohjoispuolitse, koska silloin kevyen liikenteen väylä laskisi 
jyrkästi Haapalanlahdentielle. Lisäksi väylästä tulisi pituuskaltevuudeltaan jyrkkä myös varikkoalueen 
luoteispuolella. Myöskään kevyen liikenteen väylän ohjaamiseen turvallisesti päiväkodin paikoitusalu-
een läpi ei ole löytynyt toteutuskelpoista vaihtoehtoa. Asemakaavaa täydennetään kuitenkin siten, että 
ulkoilureitiltä osoitetaan haara päiväkodin suuntaan, jolloin ulkoilureitti voi toimia suorana yhteytenä 
kaava-alueelta päiväkodille lumettomaan aikaan.  
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